
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З 

 

07 декабря 2020г.                         с. Дивное                                               № 687 
 
Об утверждении итогов муниципального  
этапа всероссийской олимпиады школьников 
по праву в 2020/21 учебном году  
 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка 

проведения всероссийской олимпиады школьников», решения жюри 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по праву 

(протокол от 03 декабря 2020 года № 16) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников по праву 2020/21 учебного года (дата проведения 03 декабря 2020 

года) (приложение 1). 

2. Утвердить список победителей и призёров муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по праву 2020/21 учебного года (дата 

проведения 03 декабря 2020 года) (приложение 2). 

3. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) довести 

настоящий приказ до сведения руководителей общеобразовательных 

учреждений Апанасенковского района. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

 

 

Начальник отдела образования  
администрации Апанасенковского  
муниципального района  
Ставропольского края                                                                     В.Г. Теслицкий 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 1  
к приказу ООААМР СК  
от 07.12.2020 года № 687 

 
Итоги муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 

 по праву в 2020/21 учебном году (03 декабря 2020 года) 
№ Ф.И.О.участника ОО Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

7 класс 

1.  Муртазалиева  

Ашура Абдуллаевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 46 Победитель 

2.  Коваленко Арина 

Андреевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 44 Призер 

3.  Абулмуслимов 

Рашид Шамильевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
7 36   

4.  Супрун Диана 

Александровна 
МКОУ СОШ № 13  7 36   

5.  Скачков Арсен 

Анатольевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
7 33   

6.  Клочко Алина 

Эдуардовна 
МКОУ СОШ № 1 7 32   

7.  Ремизова Эвелина 

Максимовна 
МКОУ СОШ № 13  7 30   

8.  Сулейманова 

Анастасия 

Артурхановна 

МКОУ СОШ № 1 7 30   

9.  Жердицкая Валерия 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 1 7 28   

10.  Титова Валерия 

Алексеевна 
МКОУ СОШ № 1 7 25   

11.  Жежеря Виктория 

Васильевна 
МКОУ СОШ № 13  7 23   

8 класс 

12.  Магомедова Аминат 

Гасбуллаевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 61 Победитель 

13.  Анищенко 

Александра 

Максимовна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 53 Призер 

14.  Колесников 

Владислав 

Александрович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 46 Призер 

15.  Панасенко Степан 

Сергеевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
8 44 Призер 

16.  Коломийцева 

Валерия Романовна 
МКОУ СОШ № 1 8 40   

17.  Столяров Павел 

Иванович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 36   

18.  Нухова Диана 

Магомедовна 
МКОУ СОШ № 13  8 32   

19.  Слюсарева Ксения 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 13  8 30   

20.  Магомедов  Курбан 

Магомедович 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
8 26   

21.  Сухинина Дарья 

Александровна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 0   

9 класс 

22.  Шульженко 

Александр 

Владимирович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 46 Призер 



23.  Закота Ангелина 

Юрьевна 
МКОУ СОШ № 1 

9 
44 Призер 

24.  Яковенко Валерия 

Александровна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 

9 
44 Призер 

25.  Гдалевич Егор 

Андреевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 

9 
41   

26.  Маевский Виктор 

Сергеевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 

9 
41   

27.  Гётц Даниэль 

Ойгенович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 

9 
20   

10 класс 

28.  Сидельникова 

Диана Алексеевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
10 62 Победитель 

29.  Лозовая Софья 

Александровна 
МКОУ СОШ № 9 10 57 Призер 

30.  Иопа Анастасия 

Васильевна 
МКОУ СОШ № 9 10 53 Призер 

31.  Сиденко Дарья 

Сергеевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
10 53 Призер 

32.  Баранова Карина 

Андреевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
10 48   

33.  Федорковская 

Елизавета 

Александровна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
10 48   

34.  Ильченко Марина 

Викторовна 
МКОУ СОШ № 13  10 45   

35.  Ефименков 

Дмитрий Сергеевич 
МКОУ СОШ № 13  10 36   

36.  Дуплищева 

Светлана Андреевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
10 34   

37.  Пальчиков Алексей 

Романович 
МБОУ СОШ № 2 10 32   

38.  Усик Дарья 

Николаевна 
МКОУ СОШ № 13  10 32   

39.  Печенюк Анна 

Антоновна 
МБОУ СОШ № 2 10 26   

11 класс 

40.  Сокиркин Дмитрий 

Анатольевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 77 Победитель 

41.  Ибряйчева Марина 

Евгеньевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
11 60 Призер 

42.  Фомина Маргарита 

Игоревна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
11 55 Призер 

43.  Федорова Елизавета 

Тимофеевна 
МКОУ СОШ № 9 11 54 Призер 

44.  Матвеев Кирилл 

Александрович 
МБОУ СОШ № 2 11 50   

45.  Цислицкий Максим 

Валерьевич 
МКОУ СОШ № 13  11 48   

46.  Коваленко Дарья 

Викторовна 
МКОУ СОШ № 13  11 34   

47.  Скоморохова Юлия 

Витальевна 

МКОУ СОШ №4с. 

Киевка   
11 32   

48.  Колечко Егор 

Андреевич 
МКОУ СОШ № 1 11 30   

49.  Ковтун Александр 

Сергеевич 
МКОУ СОШ № 1 11 26   

 
 



 
Приложение 2  
к приказу ООААМР СК  
от 07.12.2020 года № 687 
 

Список победителей и призёров муниципального этапа всероссийской  
олимпиады школьников по праву в 2020/21 учебном году 

 (03 декабря 2020 года) 
 

№ Ф.И.О.участника ОО Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

1.  Муртазалиева  

Ашура 

Абдуллаевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 46 Победитель 

2.  Магомедова 

Аминат 

Гасбуллаевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 61 Победитель 

3.  Сидельникова 

Диана Алексеевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
10 62 Победитель 

4.  Сокиркин 

Дмитрий 

Анатольевич 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
11 77 Победитель 

5.  Коваленко Арина 

Андреевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
7 44 Призер 

6.  Анищенко 

Александра 

Максимовна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 53 Призер 

7.  Колесников 

Владислав 

Александрович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
8 46 Призер 

8.  Панасенко Степан 

Сергеевич 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
8 44 Призер 

9.  Шульженко 

Александр 

Владимирович 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
9 46 Призер 

10.  Закота Ангелина 

Юрьевна 
МКОУ СОШ № 1 

9 
44 Призер 

11.  Яковенко Валерия 

Александровна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 

9 
44 Призер 

12.  Лозовая Софья 

Александровна 
МКОУ СОШ № 9 10 57 Призер 

13.  Иопа Анастасия 

Васильевна 
МКОУ СОШ № 9 10 53 Призер 

14.  Сиденко Дарья 

Сергеевна 

МКОУ СОШ №3 

с.Дивное 
10 53 Призер 

15.  Ибряйчева 

Марина 

Евгеньевна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
11 60 Призер 

16.  Фомина 

Маргарита 

Игоревна 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
11 55 Призер 

17.  Федорова 

Елизавета 

Тимофеевна 

МКОУ СОШ № 9 11 54 Призер 

 


